

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ROCKEFELLER ApS

Søtoften 8, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 32 33 76 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Lena Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ROCKEFELLER ApS
Søtoften 8
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32 33 76 51
Stiftet: 15. april 2013
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
11. regnskabsår

Direktion

Lena Johansen, Direktør
Per Holm Johansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 3. juli 2024, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formår er detailsalg af tøj samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.852.384 kr. mod 1.847.459 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.726 kr. mod 379.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.852.384	1.847.459
1 Personaleomkostninger	-1.369.285	-1.197.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.817	-81.975
Driftsresultat	456.282	568.280
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.082	-80.214
Resultat før skat	333.200	488.066
3 Skat af årets resultat	-78.474	-108.197
Årets resultat	254.726	379.869
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	254.726	379.869
Disponeret i alt	254.726	379.869

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.933	57.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.933</u>	<u>57.750</u>
6 Deposita	436.076	390.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>436.076</u>	<u>390.554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>467.009</u>	<u>448.304</u>
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og hjælpematerialer	1.982.858	1.684.875
Varebeholdninger i alt	<u>1.982.858</u>	<u>1.684.875</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.064	67.838
Udskudte skatteaktiver	17.661	33.369
Andre tilgodehavender	158.262	68.722
Tilgodehavender i alt	<u>281.987</u>	<u>169.929</u>
Likvide beholdninger	844.421	905.131
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.109.266</u>	<u>2.759.935</u>
Aktiver i alt	<u>3.576.275</u>	<u>3.208.239</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.077.888	823.162
Egenkapital i alt	<u>1.157.888</u>	<u>903.162</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.533.880	1.337.443
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	454.230	433.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.988.110</u>	<u>1.770.883</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.874	194.393
Selskabsskat	62.766	103.268
Anden gæld	329.637	236.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.277</u>	<u>534.194</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.418.387</u>	<u>2.305.077</u>
Passiver i alt	<u>3.576.275</u>	<u>3.208.239</u>
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	823.162	903.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.726	254.726
	80.000	1.077.888	1.157.888

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.346.396	1.169.374
Andre omkostninger til social sikring	10.950	11.960
Personaleomkostninger i øvrigt	11.939	15.870
	1.369.285	1.197.204
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.169	56.368
Andre finansielle omkostninger	29.913	23.846
	123.082	80.214
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.766	103.268
Årets regulering af udskudt skat	15.708	4.929
	78.474	108.197
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	558.000	558.000
Kostpris 31. december 2023	558.000	558.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-558.000	-502.842
Årets afskrivninger	0	-55.158
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-558.000	-558.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	352.709	352.709
Kostpris 31. december 2023	352.709	352.709
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-294.959	-268.142
Årets afskrivninger	-26.817	-26.817
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-321.776	-294.959
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	30.933	57.750
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	390.554	350.935
Tilgang i årets løb	45.522	39.619
Kostpris 31. december 2023	436.076	390.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	436.076	390.554

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter á nominelt kr. 80. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fruit Holding ApS, CVR-nr. 33956800, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.